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NE bazé té proces verbalit nr. a4 dats 98 1 O 125 menr. Serie OO0 HO4
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik “AAES O —ROLG 1l fac . né
adresén AAEUGHT LT DEAI [ ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SZ4ar/JE = AFATIT FER PEraRariry
E FUsltds 7;2 MPERIIMr7 7 Dpie Azp,ufs/yw: VA PATITA  NGH FRETELT, 7727
NE HPERFACE & VELLILT  PET- LEJ#EDE@% A2 PLOT D— ETOSE]E 47, /- 40. 2o
TGOl Botal D= NHaap - 5 DHE Gy ME L FARRGT R el

t¢ parashikuar nga AG7 KR - 7COF/JOI% 7 PER FLANIFIICULIA B SR L tpors/ &=
TEOIU 7074/ MD{Z.}/S%W VM MR BFG fp7 O%i Al LOSTHSL &ML etpiiy =
PROCESUPAVE 77= [CONTROLUT T TELA7CRI7 NGA /IC)r7 DHAE= JAr7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nendlet S9&AY5,1/3  si dhe pusury 4048 5¢7
32 P.{/oft’r E f’/ef“ LIGT] MR- ,/of/oea/z; " IR PLAME 787 b= ZHIELIptisy =
TELIUTORIT (1 MPAYSHLAR) FikA G N7 KR, 8P4 17 OF A 2o/S 7 JER UMIF K,
JROCEQUR . 7E ICONTROLUT TE TEERITOUT MBA )IKM T DVE /A77" KU /%./8
N MR . 408 D7 /3. 05. QOIS Y MIBATINM . GREG ZHUILL . TE TEERITORIT f’/,gmizfmﬁ/‘

' 4 VENDOSA:

4 =5 - 4 Al tf

Dénimin e kundérvajtésit = 1O - /4 ‘M/ ik me gjobg,
ne masén A0 000 (FATERC BB AZ/TED - lekeé.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,




